28

Stadtverkehr Radeberg Bahnhof - Sudvorstadt - EKZ - Kleinwachau

Gliltig ab 15.12.2024 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139,

02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 601 603 605 607 609 611 | 703 705 707 709
Verkehrshinweise w w w

Radeberg Bahnhof (2) ab 06:05 06:50 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:25|08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 20:25[10:25 12:25 14:25 16:25
Radeberg Steinstralle (2) 06:07 06:52 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:27 |08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 20:27 | 10:27 12:27 14:27 16:27
Radeberg Forststralte (1) 06:08 06:53 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:28 |08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 20:28 [ 10:28 12:28 14:28 16:28
Radeberg H.-Glaser-Str (1) 06:09 06:54 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:29 |08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 20:29 [10:29 12:29 14:29 16:29
Radeberg Robert-Blum-Weg (1) 06:10 06:55 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30|08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 20:30 [10:30 12:30 14:30 16:30
Radeberg Juri-Gagarin-Str (1) 06:12 06:57 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:32|08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 20:32[10:32 12:32 14:32 16:32
Radeberg Georg-Biichner-Str (1) 06:14 06:59 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:24 20:34 |08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 20:34 |10:34 12:34 14:34 16:34
Radeberg Richard-Wagner-Str (2) 06:16 07:01 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:36 |08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 20:36 | 10:36 12:36 14:36 16:36
Radeberg Richard-Wagner-Str (1) 06:17 07:02 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37 |08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 20:37 |10:37 12:37 14:37 16:37
Radeberg Goethestralle (1) 06:19 07:04 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:39 |08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 20:39[10:39 12:39 14:39 16:39
Radeberg Dr-A-Dietze-StralRe (1) 06:21 07:06 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:41|08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:41 [10:41 12:41 14:41 16:41
Radeberg Stolpener Strale (2) 06:22 07:07 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:42|08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 20:42 |10:42 12:42 14:42 16:42
Radeberg Markt (1) 06:24 07:09 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:44 |08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 20:44 |10:44 12:44 14:44 16:44
Radeberg August-Bebel-Str (2) 06:26 07:11 07:36 | 09:36 | | 12:36 | | 15:36 | | 18:36 19:36 | | | | | | | | | | |
Radeberg Bahnhof (7) 06:29 07:14 07:39 | 09:39 | | 12:39 | | 15:39 | | 18:39 19:39 | | | | | | | | | | |
Radeberg Bahnhof (2) |05:34 07:16 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Radeberg August-Bebel-Str 1) 05:36 07:18 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Radeberg Oberstralle (1) 105:37 07:19 08:36 10:36 11:36 13:36 14:36 16:36 17:36 20:46 | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 20:46 |10:46 12:46 14:46 16:46
Radeberg Otto-Uhlig-StralRe 1) | | 08:37 | 11:37 | 14:37 | | | | | | | | | | | | |
Radeberg Arztehaus (1) 105:38 07:20 | 10:37 | 13:37 | 16:37 17:37 20:47 | 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 20:46 |10:46 12:46 14:46 16:46
Radeberg Einkaufszentrum (1) | | | 10:38 | 13:38 | 16:38 | 20:48 | 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 20:47 | 10:47 12:47 14:47 16:47
Radeberg Pulsnitzer StralRe 1) | | 08:38 | 11:38 | 14:38 | | | | | | | | | | | | |
Radeberg Krankenhaus (1) | | 08:40 | 11:40 | 14:40 | | | | | | | | | | | | |
Radeberg Am Wall (2) | | 08:42 | 11:42 | 14:42 | | | | | | | | | | | | |
Radeberg Am Sandberg (2) | | 08:43 | 11:43 | 14:43 | | | | | | | | | | | | |
Radeberg An der Ziegelei (1) | | 08:46 10:41 11:46 13:41 14:46 16:41 | 20:51108:50 10:50 12:50 14:50 16:50 20:50 |10:50 12:50 14:50 16:50
Radeberg Dr-R-Friedrichs-Str (1) 105:39 07:21 11:48 14:48 17:38

Radeberg Lotzdorf Mitte (1) 105:40 07:22 11:49 14:49 17:39

Radeberg Lotzdorf Schule 1) 05:41 07:23 11:50 14:50 17:40

Liegau-Augustusbad Altes Gemeindeamt (1) | 05:43 07:25 11:52 14:52 17:42

Liegau-Augustusbad Silberdiele 1) 05:44 07:26 11:53 14:53 17:43

Liegau-Augustusbad Kleinwachau (1) an] 05:45 07:27 11:54 14:54 17:44

& : Niederflurbus
W: nicht am 24. und 31.12.

RBO Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind Citro.nsd.e.v




Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strae 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de

28 Stadtverkehr Radeberg Kleinwachau - EKZ - Sudvorstadt - Bahnhof

Gliltig ab 15.12.2024 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschrénkungen (W)

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 602 604 606 608 610 612 | 704 706 708 710
Verkehrshinweise w w w

Liegau-Augustusbad Kleinwachau (1) ab] 05:45 07:28 11:55 14:55 17:45

FeldschléfRchen Knorpelschanke 05:48 07:31 11:58 14:58 17:48

FeldschlofRchen Grenzweg 05:49 07:32 11:59 14:59 17:49

Radeberg An der Ziegelei (1) | 07:36 08:46 10:41 12:03 13:41 15:03 16:41 17:53 20:51 |08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 20:50 [ 10:50 12:50 14:50 16:50
Radeberg Am Sandberg (1) | | | 10:42 | 13:42 | 16:42 | 20:52 108:51 10:51 12:51 14:51 16:51 20:51 |10:51 12:51 14:51 16:51
Radeberg Am Wall (1) | | | 10:43 | 13:43 | 16:43 | 20:53 108:52 10:52 12:52 14:52 16:52 20:52 |10:52 12:52 14:52 16:52
Radeberg Krankenhaus (2) | | | 10:45 | 13:45 | 16:45 | 20:55|08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 20:54 |10:54 12:54 14:54 16:54
Radeberg Einkaufszentrum 05:50 07:37 08:47 | 12:04 | 15:04 | 17:54 | | | | | | | | | | |
Radeberg Arztehaus (2) |05:551 07:38 0848 | 1205 | 1505 | 17555 | | | [ | | | | | | |
Radeberg Otto-Uhlig-StralRe 1) 05:52 07:39 08:49 | 12:06 | 15:06 | 17:56 | | | | | | | | | | |
Radeberg Pulsnitzer StralRe (2) | | | 10:48 | 13:48 | 16:48 | 20:58 | 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 20:57 |10:57 12:57 14:57 16:57
Radeberg August-Bebel-Str (2) |105:53 07:40 08:50 10:49 12:07 13:49 15:07 16:49 17:57 20:59 [08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 20:58 |10:58 12:58 14:58 16:58
Radeberg Rathenaustrafie (1) | 07:42 08:52 10:51 12:09 13:51 15:09 16:51 17:59 21:01[09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 21:00 | 11:00 13:00 15:00 17:00
Radeberg Goethestralte (2) | 07:44 08:54 10:53 12:11 13:53 15:11 16:53 18:01 21:03 |09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 21:02 [11:02 13:02 15:02 17:02
Radeberg Richard-Wagner-Str (2) | 07:45 08:55 10:54 12:12 13:54 15:12 16:54 18:02 21:04 |09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 21:03 [ 11:03 13:03 15:03 17:03
Radeberg Richard-Wagner-Str (1) | 07:46 08:56 10:55 12:13 13:55 15:13 16:55 18:03 21:05]09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 21:04 [11:04 13:04 15:04 17:04
Radeberg Georg-Blichner-Str (2) | 07:48 08:58 10:57 12:15 13:57 15:15 16:57 18:05 21:07 |09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 21:06 [ 11:06 13:06 15:06 17:06
Radeberg Juri-Gagarin-Str (2) | 07:50 09:00 10:59 12:17 13:59 15:17 16:59 18:07 21:09 [09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 21:08 [11:08 13:08 15:08 17:08
Radeberg Robert-Blum-Weg (2) | 07:52 09:02 11:01 12:19 14:01 15:19 17:01 18:09 21:11]09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 21:10|11:10 13:10 15:10 17:10
Radeberg H.-Glaser-Str (2) | 07:54 09:04 11:03 12:21 14:03 15:21 17:03 18:11 21:13[09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 21:12 |11:12 13:12 15:12 17:12
Radeberg Forststralte (2) | 07:55 09:05 11:04 12:22 14:04 15:22 17:04 18:12 21:14109:13 11:13 13:13 15:13 17:13 21:13 |11:13 13:13 15:13 17:13
Radeberg Steinstralle (1) | 07:57 09:07 11:.06 12:24 14:06 15:24 17:06 18:14 21:16 |09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 21:15|11:15 13:15 15:15 17:15
Radeberg Bahnhof (7) an| 05:56 08:00 09:10 11:09 12:27 14:09 15:27 17:09 18:17 21:19]09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 21:18 |11:18 13:18 15:18 17:18
Linie S8 nach Dresden Hbf ab| 06:00 14.:29 17:29 18:29

Linie RB61 nach Dresden Hbf ab 15:39 21:39109:39 11:39 13:39 15:39 17:39 21:39|11:39 13:39 15:39 17:39
Linie RB60 nach Dresden Hbf ab 12:39 18:39

Linie RE2 nach Dresden Hbf abl 06:11_08:10

& : Niederflurbus
W: nicht am 24. und 31.12.

RBO

Regionalbus
Oberlausitz

Wir sind CItro.nsd.e.v



